ابن كثير الدمشقي، ابوالفداء إسماعيل بن عمر القرشي (متوفای 774هـ)، السيرة النبوية، ج 4، ص 449، طبق برنامه الجامع الكبير؛

السيوطي، جلال الدين عبد الرحمن بن أبي بكر (متوفای 911هـ)، الحاوي للفتاوى في الفقه وعلوم التفسير والحديث والاصول والنحو والاعراب وسائر الفنون، ج 2، ص 141، تحقيق: عبد اللطيف حسن عبد الرحمن، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت، الطبعة: الأولى، 1421هـ - 2000م.

هیشمی بعد از نقل این روایت می‌گوید:

**رواه أحمد ورجاله رجال الصمیع.**

**أحمد آن را نقل کرده و راویان آن، راویان صمیع بخاری هستند.**

الهیثمی، ابوالحسن علی بن ابی بکر (متوفای 807 هـ)، مجمع الزوائد ومنبع الفوائد، ج 9، ص 34، ناشر: دار الریان للتراث/ دار الكتاب العربی - القاهرة، بیروت - 1407هـ.

حاکم نیشابوری بعد از نقل این روایت می‌گوید:

**هذا مدیث صمیع علی شرط الشیخین ولم یفرجاه.**

**این مدیث طبق شرائطی که بخاری و مسلم برای صمت روایت قائل هستند، صمیع است؛ ولی آن دو نقل نکرده‌اند.**

الحاکم النیسابوری، ابو عبدالله محمد بن عبدالله (متوفای 405 هـ)، المستدرک علی الصحیحین، ج 3، ص 60، ح 4394، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت الطبعة: الأولى، 1411هـ - 1990م.

و از علمای شیعه، شیخ مفید رضوان الله تعالی علیه می‌نویسد:

**رسول الله صلى الله عليه وآله ممد بن عبد الله... وَقَبُضَ بِالْمَدِينَةِ مَسْمُومًا يَوْمَ الْاِثْنَيْنِ لِلْيَلْتِنِ بَقِيَّتًا مِنْ صَفَرٍ....**

**رسول خدا صلى الله عليه وآله در روز دوشنبه 28 صفر در مدینه در حالی که مسموم شده بود، از دنیا رفت.**